平成２４年１０月２９日

各  位

会 社 名  太 陽 化 学 株 式 会 社
   代表者名  代表取締役社長  山崎 長宏

（コード番号 ２９０２ 名証第二部）
問合せ先  取締役企業統括部長 吉岡 章二
（ＴＥＬ ０５９‐３４０‐０８０１）

組織変更及び取締役の異動並びに執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成２４年１１月１日付けをもって下記のとおり

組織変更及び取締役の異動、並びに執行役員の異動を決議いたしましたのでお知らせいたし

ます。
組織再編と新たな経営体制により、経営環境の変化に迅速に対応し、事業の効率化と更な

る企業価値の向上を図ります。

記

１． 組織変更 （平成２４年１１月１日付）

研究推進室を新設
ＴＭＰＳプロジェクトを廃止

２． 取締役の異動 （平成２４年１１月１日付）

氏  名 新  職 旧  職

加藤 友治 業務生産支援部長
兼 研究推進担当

品質保証部長
    兼 業務生産支援部長

３． 執行役員の異動 （平成２４年１１月１日付）

氏  名 新  職 旧  職

南部 宏暢
執行役員
ニュートリション事業部
研究開発部長

執行役員
ＴＭＰＳプロジェクトリーダー

小笠原 豊 執行役員
研究推進室長

執行役員
ニュートリション事業部
研究開発部長

山田 恵一郎 執行役員
品質保証部長

執行役員
品質保証部部長

以 上